MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 0002/2019, de 05 de fevereiro de 2019.

 O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições

legais e, considerando:

 - O Ato da Reitoria Nº 1770/2015;

- Portaria 35/2018, de 18 de dezembro de 2018 <http://www.ufpi.br/portarias-ctf>

RESOLVE:

Designar o servidor JOSÉ MAURO GOMES DE JESÚS, para praticar todos os atos

necessários a execução e acompanhamento do processo de seleção para ocupação da

RESIDÊNCIA ESTUDANTIL do CTF.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ricardo de Castro Ribeiro Santos

Diretor do CTF

SIAPE: 2516120

mailto:ctf@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/portarias-ctf